habemus מִלְחָמָה subduxit se ab illis. Quid emphaseos subdit docet usus specialis in repudio, divortioque, quo quis dicitur manum exuisse. Ita in Hist. Tamerl. p. 90. hinc extat خلع من الملك يده exuit ex imperio manum, id est imperium renunciavit. Adhuc signatus quiddam subministrat locus Scholiaстis ad Div. Hud. قالوا لأخوه اقتله فقد خلعناته ولله لا تتبع بشيء من دمه Dixerunt avunculi ejus; trucida ipsum nam eam penitus eximus, repudiavimus, abdicavimus, per Deum propter cedem illius nulla vindicta premeris. Est ergo خلع repudiatio feminæ, & abdicatione fagraffaturas, vexationes omnes. Per

iii, qua penitus exiit omnis ejus cura.

ان يسطوا على ne insultaret mihi. Amplissimi usus est radix ult. Vav. proprie locum habet in jumento, quum ساسه sum ipfius caput equitat, ut Arabes loquuntur, hoc est, frenum excutit, & præcepit, quo vult, abit. Αφνιδέν. Eadem proprietas reddenda Hebreorum πρῶ. Prov. 7:25. Ne σὺ advias ejus cor tuum. LXX Ἐκκλινάω. Fortius & figuratus dedissent ἀφνιδέλω. Inde τόποι Uxor immorigera, ἀφνιάζεται, اسكنبة من اسها five torum poluat, five minus. Ab hac primaria potestate transit porro ad insultus, vexationes omnes.

exspirasset æstum: parumque aberat, quin dirumperetur ira. Neque cessavit torve ad me respicere, adeo quidem, ut timerem ne insultaret mihi. Ast postquam deferbuisset ignis ejus, ac consedisset flamma, recitavit carmen:

Indui prætextam expetens commodiorem vitam,
E 2 &

Per elegans est quod etiam aquæ
dicantur *آمناء* طبعاً quum ex-
undant, & extra ripas feruntur.

خبت نهر و قواري او اس
Deferbuisset ignis ejus, & consedisset flamma. Oratio est figurata, quæ iram restinctam pingit. Verbum **خبا** ultima *Vav* exponitur, *extinctus* fuit ignis. Non est primaria notio, sed translata & secundaria, ut videtur, a condendo sub **خبا** ultima Aleph; saepe enim literæ **خوا** in fine permutantur. Est ergo planissime Hebræum **خوا** unde **خوا** & **خوا** ex quiescentibus *He.* quamvis usitatus adhuc sit **خوا** quiesc. 3. Aleph. Firmat opinionem meam Deri. **خابية** seria vini, olei &c. quasi dicas conditorum; & **خبة** abdita res, cuius plurale **خابيا** abditos thesauros notat in *Hij.* *Tamerl.* p. 392. Conditum fane ignem sub hac phraſi spectari, patet etiam ex altera locutione **قواري** او اس **خوا** quæ est, delituit *אש* eius, nam in 2. *Conj.* sig-

nificat *celavit*. In 3. item occultavit. In 6. semet occultavit. de sole occidente apud *Abilphar. Hij.* *Dyn.* p. 177. & in *Hij. Tamerl.* p. 59. او اس est Hebr. **רָא** pro *אשׁוּ ignis* positum *Ezaj.* 50: 11.